priežiūros bazinės paslaugos) ir 1 (vienos) valandos (papildomos paslaugos) įkainiai už papildomai
suteiktas paslaugas eurais su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM)

2.2. Sutarties  maksimali galima kaina su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau - PVM) yra 36
300 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai). PVM  sudaro 6 300 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai
). 

2.3. Šie Sutarties Paslaugų įkainiai nebus perskaičiuojami pagal bendro kainų lygio kitimą.
Šalys susitaria, kad Sutarties Paslaugų įkainiai gali kisti (didėti ar mažėti) dėl valstybės institucijų
priimtų  įstatymų  ir  įstatymus  įgyvendinančių  teisės  aktų,  keičiančių  PVM  dydį  Sutartimi